使用規程別紙２

[bookmark: _Hlk66644986]大学図書館研究会シンボルマーク使用許諾申請書

	年	月	日

大学図書館研究会
会長　呑海沙織　様

住 所
申請者
氏 名

大学図書館研究会シンボルマークを使用したいので、下記の通り申請いたします。

記

使　用　目　的

	使	用	対	象	物	件
（例：フライヤー、ポスター など）

使　 用　 方　 法

使

用

申

請

期

間

	年年
	月月
	日日
	より
まで

	使

	用
	数

	量

担

当 者 名 ・ 連 絡

先
	担 当：
Email：
電 話：

添　付　書　類
（具体的な作成物の見本）